[image: image1.png]

[image: image1.png]

ATO DA PRESIDÊNCIA 09/CED/2007
O Presidente do Conselho Estadual de Desportos - CED, no uso de suas atribuições Regimentais, e decisão da plenária de 05 de junho de 2007, e de acordo com o Regimento Interno do CED, artigo 44, parágrafo VII e, conforme art. 4º da Resolução nº07/CED/2001 publica nominativa dos conselheiros da Comissão Especial que irá acompanhar os processos relativos á Comenda do Mérito Esportivo.
Comissão Especial:

TITULARES
Victor Tadeu de Andrade- Presidente
Antonio Sérgio Fernandes

João Kiyoshi Otuki

Sérgio Vieira Galdino

Marcelo Carnasciali Cavichiolo

SUPLENTES

Marcelo Greuel

Hercílio Paraguassu Antunes de Freitas

Mário Sérgio Ranzolin Vieira

Luciano Hostins

Samuel Linhares

Florianópolis, 06 de julho de 2007.
PEDRO JOSÉ DE OLIVEIRA LOPES
PRESIDENTE DO CED
_1011445904